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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en henvendelse fra
virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Mundtlige procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller bærere af
sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Vejledt konkret om metoder til effektiv håndvask og evt.
desinfektion af hænder og overflader.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer til
brunchbuffet, herunder frikadeller og flødestuvet spinat.
Virksomhedens håndtering af fødevarer i forbindelse med
buffet, herunder tag-tænger/skeer samt overvågning og
procedurer for opfyldning af fade/skåle.
Temperaturer i kølerum og i køleskuffer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, bar med isterningmaskine og opvaskemaskine samt
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lager i kælder. Konstateret lettere snavsede liste ved kølerum. Vurderet til bagatel ved dette tilsyn
Vejledt konkret om metoder til renholdelse, herunder lokaler fri for uvedkommende genstande.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Hylder i kælder.
Følgende er konstateret: hylder fremstår ikke med rengøringsvenlig overflade og der opbevares emballerede
fødevarer og service. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for overfladebehandling af hylder, så de fremstår
rengøringsegnede. Vejledt om håndtag til kølerum i kælder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden fremviste funktionsdygtigt indstikstermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, opvemaning og
nedkøling.
Følgende er konstateret: Risikoanalysen er ikke opdateret siden 2017 og fremstår ikke opdateret i forhold til
aktiviteterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om årlig revision af risikoanalyse samt vurdering af ricisi ved buffethåndtering og forholdsregler
ved sygdom blandt personale eller syeg spisemgæster.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og p-nummer.


